ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐẠI NÀI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VP

V/v triển khai thực hiện Thông tư

số 14/2024/TT-BNV của Bộ Nội vụ

Đại Nài, ngày      tháng 02  năm 2025

Kính gửi: Cán bộ, công chức, người lao động phường Đại Nài.

Thực hiện Công văn số 320/UBND-NV ngày 11/02/2025 của UBND

thành phố Hà Tĩnh về việc triển khai thực hiện Thông tư số 14/2024/TT-BNV

của Bộ Nội vụ, UBND phường đề nghị cán bộ, công chức phường thực hiện tốt

một số nội dung sau:

1.  Nghiên cứu và tổ chức triển khai thực hiện Thông tư số 14/2024/TT-

BNV ngày 31/12/2024 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ theo chức năng, nhiệm vụ,

thẩm quyền được giao (văn bản kèm theo).

2. Cán bộ, công chức, người lao động phường thực hiện cập nhật kết quả

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức năm 2024 và thường xuyên, rà

soát cập nhật thông tin biến động hồ sơ: bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, nâng lương,

khen thưởng, kỷ luật, đào tạo bồi dưỡng… vào phần mềm cơ sở dữ liệu cán bộ,

công chức của tỉnh hoàn thành trước ngày 25/02/2025 và thực hiện đồng bộ dữ

liệu về Bộ Nội vụ theo quy định.

Nhận được công văn này yêu cầu các đồng chí cán bộ, công chức, người

lao động phường thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Mạnh Hiền

		2025-02-13T13:47:57+0700

		2025-02-14T09:37:11+0700

		2025-02-14T09:37:26+0700

		2025-02-14T09:37:54+0700